
第 版4 本版主编 颜亦君 编辑 车丹萍2019年9月9日 国内新闻

广告经营许可证:吉工商广字07001号 本报地址:白城市中兴西大路43号 邮政编码:137000 总编办（传真）:3340153 一版编辑部:3340384 二版编辑部:3340142 三版编辑部:3341760 广告部:3323838
白城周末编辑部:3340401 新闻热线：13943450687 13943604545 报纸投送质量举报电话:3340020 白城新闻印务有限公司承印:3333467 零售：1.50元 打击“新闻敲诈”治理有偿新闻举报电话：3340153

拍卖公告
依法接受委托，白城市永信拍卖有限责任公司将于2019年9月

24日上午9时公开拍卖位于锦绣华府小区18号楼一单元1702室，面

积：72.69㎡，参考价：160,600.00元，详细情况请咨询本公司。

报名及拍卖地点：

白城市永信拍卖有限责任公司

拍品公开展示及办理竞买手续时间：

2019年9月19日—20日15时

办理竞买手续需带身份证原件及竞买保证金3万元。

联系电话：13904366040
公司地址：白城市四季华城3号楼7号门市

公 告
通榆县苏公坨乡卫生院往来账上有以下30人欠

款，分别是：防保站、李光、吕艳红、刘新、暴振平、

赵宝林、龙有、王海山、徐国臣、潘海娇、李贵福、姜

俊、董秋雨、汤清珍、李辉、朱洪彬、赵淑芹、赵海

俊、李树明、麻财、张喜财、孙艳会、占淑琴、刘宝

勇、马艳德、周海、刘忠山、陈玉清、王仁、李占臣；

以上30人看到公告后限15日内缴回欠款。

通榆县苏公坨乡卫生院
2019年9月3日

为切实提升我区道路运输从业人员安全文明意识，提高
运输服务安全能力水平，营造行业健康稳定的发展环境，按
照《吉林省交通运输厅关于印发吉林省营运客车和货车驾驶
员安全文明驾驶教育培训专项行动工作方案的通知》相关要
求，区交通运输部门在全区大力开展营运客车和货车驾驶员
安全文明驾驶教育培训专项行动，通过教育培训考核，全面
提升我区营运驾驶员职业素养、安全文明驾驶意识和应急处
置能力，提升车主的安全文明意识，坚决遏制重特大道路交
通事故，确保我区道路运输行业安全有序发展。现将具体情
况通告如下：

一、教育培训范围及目标。全区所有道路旅客运输驾驶
员、普通运输驾驶员、危货运输驾驶员和城市公共汽电车驾驶
员到2019年11月30日，全部接受一次以职业道德、安全文明
驾驶意识和应急处置能力等为主要内容的教育培训和考核。

二、教育培训内容及考核。将免费向培训人员统一发放交
通运输部职业资格中心编印的《道路安全运输-疲劳驾驶》《道
路安全运输-应急处置》等口袋书，以职业道德、心理健康、安
全文明驾驶、防御性驾驶、车辆性能维护、应急处置、诚信体系
建设等内容重点开展教育培训。交通运输管理部门将使用交
通运输部统一编制的考试题库，采取线上或线下方式，组织对
完成教育培训的营运驾驶员和车主进行免费考核，所有考核不
合格的营运驾驶员和车主，必须重新进行教育培训考核。

请全区道路运输企业及广大营运客车和货车驾驶员积极
参与到安全文明驾驶教育培训专项行动中来，为确保我区道路
运输行业安全有序的发展提供一份力量，用实际行动为群众的
出行增加一份安全保障，树立我区良好的营运驾驶员形象。

白城市洮北区运输管理所
2019年9月6日

白城市洮北区运输管理所关于大力开展营运客车和
货车驾驶员安全文明驾驶教育培训专项行动的通告

吉林省通榆县自然资源局
国有建设用地使用权挂牌出让公告

通国土资告字〔2019〕002号
经吉林省通榆县人民政府批准，吉林省通榆县自然资源局决定以挂牌方式出让下列地块的国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下：
一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求

宗地编号

TYCB2019-003

TYCB2019-005

TYCB2019-006

TYCB2019-007

TYCB2019-008

地块位置

通榆县什花道乡新富村

通榆县开通镇红旗村

通榆县乌兰花镇冷家店村

通榆县边昭镇边昭村

通榆县边昭镇佟家店村

用地面积
（㎡）

8099.00

16797.59

16094.29

2000.00

7389.26

土地用途

工业用地

其他商服用地

仓储用地

工业用地

工业用地

容积率

≥0.1

≤0.28

≥0.19

≥1.03

≥1.02

建筑密度

≥30%

≤22.5%

≥34.9%

≥37.6%

≥37.6%

出让年限
（年）

50

40

50

50

50

竞买保证金
（万元）

32

617

60

8

28

起始价
（万元）

63.9821

771.7053

119.0977

14.8

54.6805

二、中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织可申请参
加，申请人应当单独申请。

三、本次国有建设用地使用权挂牌出让按照价高者得原则确定竞
得人。

四、申请人可于2019年9月5日至2019年10月6日，到吉林省通
榆县国有土地收购储备中心向我局提交书面申请。交纳竞买保证金
的截止时间为2019年10月6日14时。经审查，申请人按规定交纳竞
买保证金，具备申请条件的，我局将在2019年10月6日16时前确认
其竞买资格。

五、本次国有建设用地使用权挂牌地点：吉林省通榆县原林业局
西楼二楼储备中心（摘牌地点通榆县政务服务中心五楼第二开标室）；
上述地块挂牌时间不少于10日，具体挂牌时间为2019年9月29日9

时至2019年10月8日15时 (摘牌时间2019年10月8日15时)。
六、挂牌时间截止时，有竞买人表示愿意继续竞价，转入现场竞

价，通过现场竞价确定竞得人。
七、联系方式与银行账户
联系地址：吉林省通榆县原林业局西楼二楼储备中心
联系电话：18843641005
联系人：王德强
开户单位：通榆县国有土地收购储备中心
开户行：中国建设银行股份有限公司通榆支行
账号：22050166673809595959

吉林省通榆县自然资源局
2019年9月5日

废除封建土地制度
1950年6月，中央人民政府委员会通过了《中

华人民共和国土地改革法》。这部法律总结了中国
共产党过去领导土地改革的历史经验，适应新中国
成立后的新形势，成为指导新解放区土地改革的基
本法律依据。

土地改革的基本目的，是废除地主阶级封建剥削
的土地所有制，实行农民的土地所有制，以解放生产
力，发展农业生产，为新中国工业化奠定基础。土地改
革的总路线，是依靠贫农、雇农，团结中农，中立富农，
有步骤地有分别地消灭封建剥削制度，发展农业生产。

新中国成立之前，各解放区就分期分批组织了
土地改革。为保证土地改革法的正确实施，从中央

到地方都抽调大批干部组织土改工作队，其中吸收
了相当一批新解放城市的青年和学生，经过集中培
训，认真学习土改法令，掌握各项政策和工作方法，
分期分批下到农村开展土地改革。从1950年冬季
开始，一场历史上空前规模的土地改革运动，在新
解放区有领导、有步骤、分阶段地展开了。

土改后，农村的面貌焕然一新。到1952年底，
全国除一部分少数民族地区及台湾省外，广大新
解放区的土地改革基本完成。全国有3亿多无地少
地的农民（包括老解放区农民在内）无偿地获得了
约7亿亩土地和大量生产资料，免除了过去每年要
向地主缴纳约3000万吨粮食的苛重地租。

土地改革的完成，消灭了地主阶级封建剥削的
土地所有制，从根本上铲除了中国封建制度的根
基，带来了农村生产力的解放、农民生产积极性的
提高、农业的迅速恢复和发展。这是近代以来中国
人民反封建斗争的一个历史性胜利。

（新华社北京9月4日电）

壮丽70年 奋斗新时代
新中国峥嵘岁月

8月30日，在河北省平山县西柏坡旧址，西柏坡纪念馆讲解员韩向飞在给游客进行讲解。
韩向飞在讲解员岗位已经近10年，从刚开始笼统地记背讲解词，到现在有了自己一套独特的
解说方式。

河北省石家庄市西柏坡纪念馆有一支讲解员队伍，团队成立至今已有近50年，目前讲解
员有70余名。学习、讲解、写作是讲解员最为寻常的工作状态。如今，西柏坡纪念馆讲解员
队伍已成为西柏坡纪念馆的一面旗帜、一个品牌，被誉为传播西柏坡精神的“百灵鸟”。

新华社记者杨世尧摄

9月7日，南和县中医院医养中心医护人员协助老人进行益智训练。
近年来，河北省南和县积极探索推进“医养结合”新型养老模式，整合养老和医疗两方

面资源，打造集养老护理、医疗康复于一体的托老中心，为老人提供持续性、针对性的医
疗、养老服务，满足社会多层次养老需求。 新华社记者朱旭东摄

新华社合肥 9月 7日电
（记者鲍晓菁）2018年4月，
一位报社记者给袁永康一家
拍摄了一张“全家福”：他的
妻子抱着外孙女坐在沙发
上，女儿和女婿也在一旁，
而袁永康却定格在37年前的
照片里。

袁永康，男，1943 年
11月出生，安徽省滁县（今
安徽滁州） 人，1968 年 8
月，他从部队复员，被分配
到长江航运公安局江阴港派
出所。

“他干起活来简直废寝忘
食，每天只睡五六个小时，
经常深夜才回宿舍，有时甚
至通宵达旦在工作。”曾与他
同在黄田港口执勤的民警季
礼庆回忆道，当年黄田港是
贯穿长江南北的交通要道，
每天有1万余名旅客、2000
余辆自行车、1000余辆汽车
在这里过江，经常有不法分

子混迹其间。为了维护港口
平安，袁永康全身心扑在工
作上，夜以继日积累与钻
研，练就了“火眼金睛”。从
到黄田港口执勤至牺牲，袁
永康共抓获流窜犯罪分子
200余名，查获被窃自行车
300余辆，被群众誉为“港
口哨兵”。

袁永康以港口为家，把
群众当作家人看待。在港
口，经常能看到他扶老携幼
的身影。一次，一位迷路的
老婆婆来到民警值班室求
助，袁永康不仅买来饭菜给
她吃，还千方百计弄清她的
家庭住址，给她回家的路
费。1971年的一天，一位过
江旅客失窃价值500元的财
物，听到消息，正发高烧在
家休养的袁永康马上赶到港
口，连续工作几天，直至破
案并追回被盗财物。

1981年 5月12日上午9

时 30 分左右，袁永康在长
江南北水陆交通枢纽黄田港
口执勤，将一名可疑人员带
至值班室审查。犯罪分子突
然起身用拳头猛击袁永康太
阳穴并用尖刀刺破其甲状腺
动脉。

袁永康身负重伤却没有
退缩，用尽全力紧紧卡住歹
徒的颈部，并厉声警告他：

“你逃不掉了！”然而，身中
24刀的袁永康最终因伤势过
重，英勇牺牲。那时，他的
女儿才15个月。

1981年6月30日，江苏
省人民政府追授袁永康革命
烈士称号；同年7月 16日，
公安部追授其一级英模称号。

袁永康牺牲后被安葬在

江阴市革命烈士纪念馆。每
年清明节期间，江阴市公安
机关都会组织民警前往革命
烈士纪念馆，缅怀先烈丰功
伟绩，牢记历史使命，激励
全体民警继承革命传统，弘
扬先烈精神，建设一流公安
队伍。

“袁永康浴血斗歹徒的英
勇壮举深深感动和打动了
我，作为一名刑警，我将牢
记英烈事迹，弘扬英烈精
神，砥砺前行、努力奋斗，
以强烈的事业心和高度的责
任感战斗在侦查破案的最前
线，用行动谱写一曲曲侠肝
义胆的铁血赞歌。”江阴市公
安局刑警大队大案中队民警
季波泽说。

袁永康：用生命擦亮警徽

为了民族复兴•英雄烈士谱

（上接一版）
围绕事合、人合，该局突出“定制度”和“抓规范”，制作《国

家税务总局白城市税务局工作制度汇编》，对各部门的职责分
工、各岗位的工作标准、各环节的工作流程以及工作运行制度
办法体系等进行全面规范，从根本上立好规矩，做到用制度管
人、用制度管事，形成一整套符合实际需求、符合改革要求的制
度办法体系，使干部队伍实现从“形合”到“神合”的转变。

围绕力合、心合，该局切实发挥党委的核心领导作用，不断
加强党建统领和文化引领，激发队伍活力；迅速开展岗位练兵、
业务互学，凝聚税收工作新动能；开展谈心谈话，耐心细致做实
思想政治工作，以“百人徒步走”“老干部话改革”座谈会等形式
多样的党建活动为载体，培养集体主义观念和团队精神，营造
团结互助、协作奋进、干事创业的良好工作氛围。

强基固本 主责主业善作善成
功崇惟志，业广惟勤。改革以来，该局秉承着“讲和谐、重实

干、谋发展”的工作理念，按照“两不误，两促进”要求，一手抓好
改革任务推进落实，一手抓好税收主责主业。

强宣传、重落实，减税降费持续推进。今年以来，全市税务
系统聚焦“主业”“主题”“主线”，坚决贯彻落实党中央、国务院
关于减税降费的决策部署，强化宣传、真抓实干，通过创新开展

“微信朋友圈推广”“减税降费福临门与抖音身材挑战门”等系
列宣传活动、组建宣讲团队、发放宣传资料、开展专题座谈、走
访代表委员、三问三送、县长税课等一系列过硬措施，实现了政
策落实无死角、宣传培训全覆盖，确保个人所得税改革顺利推
进、小微企业普惠性减税政策及时落地、深化增值税改革平稳
实施，使减税降费工作取得良好开局，真正处理好“减”与“增”
的关系，提升了缴费人和纳税人的获得感，让国家的减税红利
真正让利于企，让利于民。

强服务、重质效，营商环境持续优化。该局始终以深化“放
管服”“优化税收营商环境”为主线，以“便民办税春风行”为载
体，坚持“减税降费，服务先行”的原则，加大网上税务局推广力
度，9类112项办税事项实现“全程网上办”，网上申报率达
90%以上；推行新办企业“套餐式”服务，打通“绿色通道”，为纳
税信用较好的纳税人提供容缺受理服务；开展年度纳税信用
评价，纳入信用管理户数较2018年增长22.82%；加强同银
行金融机构合作，累计为小微企业提供贷款3071.2万元；不
断创新服务方法，将社会保险费划转征收知识“送课上门”，
解读政策、梳理流程、答疑解惑，切实将最优质的服务送到
企业家门口，用税务部门的辛苦指数，换取缴费人的幸福指数
和企业的发展指数。

党建统领 税务铁军团结奋进
该局始终将党建统领作为推动改革任务落实的“红色引

擎”，将党建贯彻于改革和税收工作全过程。
着眼搭屋架梁，强化组织建设。围绕党建“12345”工

程规范化标准化建设，先后开展 “亮身份、亮职责、亮承
诺”“大走访、大摸底、大调研、大推演”“党建6+X”等系
列活动，积极打造党建融合规范年、党建深化推进年、党建
引领提升年“三步走”战略。加强基层党组织标准化规范化
建设，全市税务系统共成立机关党委9个，党支部70个，群
团组织27个，“条主责、块双重，纵合力、横联通，齐心
抓、党建兴”机制平稳运行。其中，在党委改设工作中，该
局成为全国最早成立党委的两个市级税务局之一，市县两级
整体推进速度全国第一，被省局作为先进典型上报国家税务
总局。

着眼夯基垒台，强化作风建设。在全系统深入开展干部
作风大整顿活动，落实“五抓五强化”指示精神，筑牢党员
干部思想防线；深入开展“党建+扶贫”系列活动，组成扶
贫党员先锋队，帮助村民销售自产粮油商品、“爱心鸡”等农
副产品，为顺利实现“户脱贫、村退出、县摘帽”目标奠定
基础；先后组织开展进社区、“清洁城市 美丽家园”“三月学
雷锋 情暖敬老院”等志愿服务活动。

着眼文化润税，强化思想建设。固化每周三为党员干部
学习日。积极开展“改革强税、我当先锋”实践活动，在开
展社保非税划转、个人所得税改革、金三并库、扫黑除恶、
减税降费等工作过程中，组成多个党员突击队进行集中办
公。先后开展“个税新法进校园”“减税降费徒步行”“扫黑
除恶志愿服务”“党史知识竞赛”等党建活动。依托新时代e
支部、新时代传习所、学习强国APP等党建平台，以集中学
习、研讨交流等确保中央、上级局决策部署入脑入心入行。

征程星辰大海，“税”月浩荡如歌。改革以来，白城市税
务局先后荣获白城市级模范集体、党建工作“十佳”标兵单
位、“建功白城十三五、服务发展当先锋”突出业绩单位以及
吉林省五四红旗团委等荣誉称号；荣记白城市软环境建设集
体二等功和经济发展集体三等功。多项工作得到省局领导和
市委、市政府主要领导的高度肯定，并专门作出批示。

勠力同心谋新篇，栉风沐雨启新程。今后工作中，全市
税务干部职工将一如既往地履行好“为国聚财，为民收税”
的税收工作职责，更好地服务国家和地方经济社会发展，更
好地服务纳税人和缴费人，以更加优异的成绩向中华人民共
和国成立70周年献礼。

四川棚改累计帮助约600万人“出棚入楼”

新华社成都9月7日电（记者陈健）四川自2008
年开始推进城镇棚户区改造以来，已累计改造各类棚
户区房屋203万套，帮助约600万人“出棚入楼”，
改善了住房条件。

这是记者6日从四川省住建厅了解到的。据介
绍，目前四川城镇居民人均住房面积达到41平方米。

四川还大力推进老旧小区改造。从2015年开
始，为应对人口老龄化趋势，解决老旧小区居民特别
是老年群众“出行难”，四川积极探索由省级财政

“以奖代补”的方式，推动老旧住宅增设电梯，现已
支持增设电梯2061部。

同时，四川着力改善农村群众住房条件。2009
年，四川全面启动农村危房改造，至今已累计完成改
造190.5万户。近年来，四川出台《四川省农村住房
建设管理办法》 和 《四川省农村建筑工匠管理办
法》，将农房建设纳入监管范围，加强对农村建筑工
匠的培训及持证上岗管理，有效提升了农房质量。

山西：规范电信企业在学校的营销行为
新华社太原9月8日电（记者王菲菲）记者日

前从山西省通信管理局获悉，这个省将进一步规
范校园电信业务市场，要求各电信企业“绿色迎
新”，简化校园营销方式，缩小业务推广规模，自
觉不在校园及其周边摆摊设点营销电信业务。

在学校迎新期间，山西省通信管理局将与
教育、公安等主管部门建立沟通协调工作机
制，共同监管，联合开展巡查，对校园营销活

动现场进行走访、调查，在投诉、举报和检查
过程中发现有损行业形象，有违诚信自律原则
的，有案必查、查实必罚。对于代理代办人员
的违规行为，追究委托方电信企业责任；违规
主体涉及学校的，教育部门将积极配合通信管
理局对校园电信业务和市场营销活动的管理及
对违规行为的调查、认定和处理，共同促进校
园市场健康发展。


